
 
 

Zarządzenie Nr  249 /2022 
Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 19.12.2022 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 138/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia                             
30 czerwca 2020 r. w sprawie  powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej Miasta Kobyłka 
 
 
 
         Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                              
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) oraz art. 30  ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. 
zm.), zarządzam,  co następuje: 
 
§1. W zarządzeniu Nr 138/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 czerwca 2020 r.                      
w sprawie  powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Miasta Kobyłka, 
załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
BURMISTRZ 
Edyta Zbieć 

 


